Комиссия по противодействию коррупции Тарского муниципального района

Протокол

Заседания комиссии по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления Тарского муниципального района

02.10.2023 №3

На заседании присутствовали:

Лазо Сергей Георгиевич Заместитель Главы Тарского
муниципального района Омской
об ласти,заместитель председателя комиссии.

Гречкань Мария
Александровна

Главный специалист Администрации
Тарского муниципального района,секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Прудников Михаил
Викторович

Управляющий делами администрации
Тарского муниципального района Омской
области,заместитель председателя комиссии

Мугак Николай
Анатольевич

- Первый заместитель Главы Тарского
муниципального района Омской области

Мартынова Елена
Алесандровна

Председатель Комитета по экономике и
управлению муниципальной
собственностью Администрации Тарского
муниципального района

Шанаурова Елена
Константиновна

Председатель Комитета по сельскому
хозяйству и продовольствию
Администрации Тарского муниципального
района Омской области

Отсутствуют: Лысаков Е.Н.,Тюменцев В.С.,Скуратова О.А.

,Красноперов А.С. председатель Комитета финансов и контроля
Администрации Тарского муниципального района,Мезенин А.В.,
председатель Комитета культуры и искусства Администрации Тарского
муниципального района, начальник юридического отдела Администрации
Тарского муниципального района Симаков В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Информация о реализации Национального Плана противодействия
коррупции на 2021 -2024 годы.
По первому вопросу выступал:
Симаков В.В.,начальник юридического отдела Администрации
Тарского муниципального района
Решили:
1.Информацию о реализации мероприятий Национального Плана
противодействия коррупции на 2021-2024 принять к сведению. План
мероприятий По противодействию коррупции в Администрации
Тарского муниципального района Омской области за третий квартал
2023 года считать выполненным.
Обращений и заявлений,содержащих сведения о коррупции,от граждан
и юридических лиц в адрес Администрации за отчетный период не
поступало.
2.Организационно-кадровому и юридическому отделу Администрации
Тарского муниципального района обеспечить постоянный контроль за
исполнением плана мероприятий по противодействию коррупции на
2021-2024 годы.

Заместитель Главы Тарского муниципального района /У

Заместитель председателя комиссии:

Главный специалист юридического

отдела

Серетарь комиссии: Гречкань М.А.